[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.05.2020 № 249                                                                                       с. Ребриха

	О создании межведомственной рабочей группы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Ребрихинском районе

В целях подготовки и организации проведения государственной итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории Ребрихинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать межведомственную рабочую группу по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Ребрихинском районе и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.
	Заместитель главы района

по оперативным вопросам
	                         В.Ю.Захаров

	Согласовано:

	И.о. председателя
Комитета по образованию
	Т.Ю.Ниденталь

	Начальник сектора

юридического отдела
	И.Ю.Селиванова

Приложение
к постановлению Администрации

Ребрихинского района

От 27.05.2020 № 249
Состав межведомственной рабочей группы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Ребрихинском районе
Кашперова С.П. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

Карпова Е.А. – председатель Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района;

         Родионова Т.В. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации Ребрихинского района;

        Шахворостов Александр Геннадьевич – председатель комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района;
Шрейдер Н.Н. – директор МКОУ «Ребрихинская СОШ»;

Свитенко Д.А. –  начальник ТО НД и ПР №6 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю, майор внутренней службы (по согласованию);

         Коновалов А.И. – начальник ОМВД  России по Ребрихинскому району, подполковник полиции(по согласованию);

         Полухин Д.Г. – главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» (по согласованию);

         Новичков В.А. – начальник Ребрихинского  участка ОАО Алтайкрайэнерго  филиал Алейские МЭС (по согласованию);

         Конарев Д.В. – начальник ЛТЦ Ребрихинского района  МЦТЭТ с.Павловск (по согласованию);
         Гуляева Л.В. – директор ООО «АПС-Исток» (по согласованию).
Управляющий делами                                                                      В.Н.Лебедева

Евгения Николаевна Курьянова

8(38582)21054